[image: ]
                                         Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦУРИБСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

 368450 с. Цуриб   curib-chkola@mail.ru                                                                          тел:  +7(964)009-20-49

                        №___                                                                                                    от «20» мая  2020г.

Приказ № 19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  от 20  мая 2020г.
«О проведении промежуточной                                                                             аттестации в образовательных организациях»
           В соответствии с приказом Министерство просвещения РФ от 17 марта 2020 г №104 «Об организации образовательной деятельности в организациях, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего, среднего общего образования и дополнительные общеобразовательные программы в условиях распространения короновирусной инфекции, приказа Отдела образования и культуры  №14 от 20 мая 2020 года «О проведении промежуточной                                                                             аттестации в образовательных организациях»
 П р и к а з ы в а ю:
[bookmark: _GoBack]  1. Заместителя директора по учебной части, Мирзаева О. С.  назначить ответственным за проведение промежуточной аттестации обучающихся 9, 11 классов по всем предметным дисциплинам.
1.1. Утвердить расписание промежуточной аттестации обучающихся 9, 11 классов (приложение № 1ю).
1.2. Проконтролировать состояние учебной документации, необходимой для соблюдения требований к организации и проведению промежуточной аттестации.
1.3. Обеспечить хранение КИМов и протоколов аттестационной комиссии согласно срокам, установленных номенклатурой дел.
1.4. Представить на педагогическом совете анализ итогов  промежуточной аттестации учащихся для выдачи аттестатов:
- «Об основном общем образовании»
- «О среднем общем образовании» и вручени аттестатов об окончании основного общего образовании и среднего общего образования.

  2.  Исмаилову М.Ш.  обеспечить информационное сопровождение промежуточной аттестации, обратную связь с учащимися и их родителями, разместить настоящий приказ на сайте школы.
  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Мирзаева О.С.
[image: ]

Директор
МКОУ «Цурибская СОШ»                                               Ярбилова А.Г..
image1.png

image2.jpeg